ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v rà soát, thống kê các kho chứa,
công trình chế biến sản phẩm dầu mỏ,
khí đốt, các cơ sở sản xuất, kinh doanh
các loại hàng hóa, hóa chất nguy hiểm

về cháy, nổ hiện có trên địa bàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 47/SCT-QLCN ngày 07 tháng 01 năm 2022 của
Sở Công thương về việc rà soát, thống kê các kho chứa, công trình chế biến sản
phẩm dầu mỏ, khí đốt, các cơ sở sản xuất, kinh doanh các loại hàng hóa, hóa
chất nguy hiểm về cháy, nổ hiện có trên địa bàn;

Qua rà soát, thống kê các kho chứa, công trình chế biến sản phẩm dầu mỏ,
khí đốt, các cơ sở sản xuất, kinh doanh các loại hàng hóa, hóa chất nguy hiểm về
cháy, nổ hiện có trên địa bàn, Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo như sau:

1. Cửa hàng kinh doanh xăng dầu: 21 cửa hàng.

2. Cửa hàng kinh doanh khí dầu mỏ hóa lỏng: 42 cửa hàng.

(Danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Công thương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-10T16:21:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T13:15:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T13:15:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T13:16:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!